平成３０年８月２５日

各 企 業 剣 道 部 長 殿

                    栃 木 県 実 業 団 剣 道 連 盟

                                                    会  長     阿 部   憓

（公印省略）

第４９回栃木県実業団剣道大会（団体戦）の広告掲載依頼

残夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、広告掲載につきましては、大会ごとにお願いしているところでございますが、今大会（平成

３０年１０月２８日（日）宇都宮市河内体育館にて開催）につきましても皆様の PR広告の掲載につい

てご協力を賜りますようお願い申し上げます。

広告料金につきましては、四分の一頁が 5,000 円・半頁が 10,000 円・一頁が 20,000 円となりま

す。大きさ、掲載内容につきましては、９月２１日（金）までに下記事務局宛にご送付または FAX し

ていただくか、当連盟宛電子メールにて送信してください。ご依頼に伺った者にお渡しいただいて

も結構です。

また、料金については下記口座へお振込みいただきたいと思います。よろしくお願い致します。

記

１．送付先    〒３２０－００６２

宇都宮市東宝木町８－２０

栃木県実業団剣道連盟 副事務局長  酒井 啓太宛

携帯電話   ０９０－１８５０－７５３９

Ｆ Ａ Ｘ    ０２８－６２５－６９８３（酒井）

栃木県実業団剣道連盟メールアドレス  tochiken_wt@yahoo.co.jp

        酒井メールアドレス  sakai.keita@canon.co.jp

２．振込口座  ○銀行口座

足利銀行 県庁内支店 普通 ４３６３０３

栃木県実業団剣道連盟

※ 当連盟の領収書が必要な団体はご連絡ください。銀行口座振込の「ご利

用明細書」と引き換えに大会当日にご用意いたします。

※ なお、詳しくは栃木県実業団剣道連盟ホームページをご覧ください。

以 上

mailto:tochiken_wt@yahoo.co.jp
mailto:sakai.keita@canon.co.jp